

	
		
			Orientační nabídka

				Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní nabídka: Život v obci
					
					
					
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


			

		


		
			
				
					[image: Znak obce]
					Obec Zdiby (odkaz na titulní stránku) 
				

				Obec Zdiby - Oficiální web

				

			


			
				Menu
				
					
						
					
				
			

			
				[bookmark: navigace2] 
				Hlavní nabídka

					Život v obci


	Obec a úřad


	Chci si zařídit


	Na čem pracujeme


	Kontakt



 

				

			


			
				
					[image: Facebook]
				

				
					[image: GObec]
				


				
					
						

					

				
					
						[image: Hledat]
					

				
			


		

	


	


			Vyhledávání

			
				
				
				
				Co hledám
				
					
					
					
					
					 

				

				Zavřít
			

			


		


		
		
	

	
		Cesta: Titulní stránka > Život v obci



		
			[bookmark: hlobsah] 
Stránka nebyla nalezena (kód 404)

Omlouváme se, ale Vámi požadovaná stránka bohužel nebyla nalezena. Je možné, že stránka byla odstraněna, přesunuta nebo není dočasně dostupná.
Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:
	byla špatně zapsána www adresa, zkontrolujte prosím, zda neobsahuje překlep či nadbytečný znak
	odkaz z výsledků vyhledávače nebo jiného webu je zastaralý
	nemáte dostatečná práva k zobrazení obsahu (přihlásit se)
	odkaz v rámci aktuálního webu je neplatný, kontaktujte prosím správce stránek

Kam dál?
Můžete pokračovat na domovskou stránku, na mapu stránek nebo zkuste název požadované stránky vyhledat:







	Hledaný výraz:






	



 







						

					


					
								
									
										[bookmark: navigace] 
										
											Přeskočit nabídku
											Hlavní nabídka: Život v obci
: Život v obci
	Aktuálně

	Kalendář akcí

	Zdibský zpravodaj

	O Zdibech

	Základní škola

	Mateřská škola

	Komunitní centrum

	Knihovna

	Praktický lékař

	Česká pošta

	Kultura a sport

	Sbor Dobrovolných Hasičů Zdiby

	Myslivecký spolek Zdiby - Klecany

	Český svaz včelařů – ZO Klecany

	Firmy a služby ve Zdibech

	Pocitové mapy - názory občanů

	Fotogalerie



									

									[bookmark: zamenu] 

								

							

				


			

		



		
			

				
					Kontakt

					Obec Zdiby
Průběžná 11
Veltěž
250 66 Zdiby

Tel.: 284 890 219
E-mail: podatelna@obeczdiby.cz
IČO: 00241032
ID datové schránky: vt2b6m8
Bankovní spojení: 2623201/0100
[image: ]FacebookPodrobný kontakt

					

				


				
					Úřední hodiny OÚ

						Po: 8:00 - 12:00, 13:00 - 18:00
	Út: 8:00 - 12:00
	St: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00
	Čt: 8:00 - 12:00


					Celá úřední deska

					

				


				

			

		



		
			
	 			Informace v patě

	 			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


	 				Přihlásit se
	O webu
	RSS
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



	 			web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


	 			 

			

		


		
			
			
		




	
	
	












		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

